
Gjithsej të hyrat / Total income / Ukupna dobit

Të hyrat nga interesi / Interest income / Kamatni prihod

Shpenzimet e interesit / Interest expense / Kamatni rashod

Neto të hyrat nga interesi / Net interest income / Neto kamatni prihod

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet / Fee and commission income /
Prihod od naknada i provizija

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve / Fee and commission expense /
Rashod od naknada i provizija

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet /
Net fee and commission income / Neto dobitak na ime naknada i provizija

Neto të hyrat nga tregtimi / Net trading profit / Neto profit od trgovanja 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare / Net income from other 
financial instruments / Neto prihod iz drugih finansijskih instrumenata

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative / Net other operating 
income (expense) / Drugi neto operativni prihod (rashod)

Provizionet për humbjet nga kreditë / Impairment losses on loans / 
Gubici na problematičnim kreditima

Provizione të tjera / Other provisions (net)

Fitimi/(humbja) para tatimit / Profit/(loss) before taxation / 
Profit / (gubitak) pre oporezivanja

Shpenzimet e tatimit në fitim / Income tax expense /
Izdvajanja za porez na dohodak

Fitimi/(humbja) neto / Net profit/(loss) / Neto profit /(gubitak)

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse / Other comprehensive income / 
Drugi sveobuhvatni prihod

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse / Total comprehensive 
income/(loss) / Ukupni sveobuhvatni prihod/(gubitak)

Akcionarsko društvo sa BNP PARIBAS: Ovlašćeno od strane Centralne banke Republike Kosova (CBK).

Pasqyra e të ardhurave / Income statement
/ Bilans prihoda

Euro ‘000

Kontakti / Contact / Kontakt

Me 31.03.2019 / As of 31.03.2019
/ Zaključno sa 31.03.2019

 30,672

 (1,725)

 9,779

 (3,160)

 (16,790)

 (37)

 (1,964)

 28,947

 6,619

 321

 8

 17,939

 15,975

 15,951

 19,105

 (1,130)

 7,583

 (447)

 2,454

 (935)

 (4,164)

 (315)

 (397)

 (19)

 7,136

 1,519

 (7)

 -

 3,969

 3,572

 3,591

 4,484

 (200)

 (23)

Preoc p.n. Graçanicë 10500, km 7 magjistralja Prishtinë-Ferizaj, Republika e Kosovës
Preoc no no. Graçanica 10500, 7th km main road Prishtina-Ferizaj, Republic of Kosova

Tel:038 230 000; Fax: 038 224 699
E-mail: info@teb-kos.com; Web: www.teb-kos.com

Tremujori paraprak
Previous quarter

     Prethodni kvartal

Tremujori vijues
Current quarter

Tekući kvartal


